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FÖRBUNDSINFORMATION 5 - 2011
( Vill Ni föreningar få en ny årsavgift på 40 kr per medlem? Förslag till ROM 2011 i oktober!
Redan vid ROM 2007 så var en årsavgift till KFUK-KFUM Sverige (f d KFUK-KFUMs riksförbund), som då kallades nationell avgift, uppe till behandling. Propositionen gick inte igenom pga att många av Er föreningar inom idrotts-förbundet röstade mot - genom lämnade fullmakter. 
ROM = Riks Ombuds Mötet är KFUK-KFUM Sveriges ”årsmöte” och är rörelsens högsta beslutande organ som sammanträder vartannat år. Tyvärr ligger detta möte alltid under oktober månad då de flesta av Er klubbar har mycket omfattande verksamhet igång och har problem med att närvara. Denna gång äger ROM rum i Umeå den 28-30 oktober.
Som Ni säkert sett av utsända ROM handlingar så föreslår KFUK-KFUM Sverige - i proposition 1 ( www.kfuk-kfum.se/rom-2011-dokument/ROM-handlingar_2011_lagupplost.pdf - skrolla ner till sida 11) att det redan from 2012 ska debiteras en ny årsavgift till föreningarna på 40 kr/medlem som skall användas till olika åtgärder (se listan). Inget maxbelopp (”tak”) finns angivet varför en genomsnittsförening får betala ungefär 15 - 20 000 kr. Flera av våra stora föreningar skulle bli debiterade mycket, mycket stora belopp (upp till 200 000 kr). 

Idrottsförbundets styrelse har diskuterat denna proposition vid sitt senaste styrelsemöte. Styrelsen fann då – liksom inför ROM 2007 – att den bör avslås. De åtgärder som finns uppräknade är inte närmare beskrivna vad de innebär och därför svåra att ta ställning till. Styrelsen anser att KFUK-KFUM Sverige får finna andra lösningar för att genomföra en eller flera av de i listan upptagna åtgärderna.
( Vad betalar föreningarna idag?
Till idrottsförbundet betalar föreningarna 10 kr/medlem men med ett ”tak” på 7 500 kr (man betalar för maximalt 750 medlemmar). Som Ni vet i föreningarna så sänder vi sedan många år tillbaka - samtidigt som vi fakturerar denna avgift - ett materielbidrag på samma summa (del av de sk spelpengarna används för detta). Någon inbetalning av medlemsavgiften behöver alltså inte göras rent praktiskt. Bägge beloppen skall tas upp i bokslutet.
Egentligen så betalar föreningarna redan idag – om än indirekt - också det som i proposition 1 första raden över ändamål kallas ”Medlemsavgift”. Detta avser de kostnader vi debiteras av våra KFUK och KFUM förbund i Europa och på världsplanet – internationella avgifter kallas det oftast internt. Denna kostnad belöper sig normalt till cirka 10 kr per medlem (lite olika år från år). Istället för att debitera ut denna kostnad till föreningarna så har idrottsförbundet tagit denna avgift centralt = ur ”kassan”. Om detta informerar vi årligen i ”Förbundsinformation”.
( Vad kan Ni som föreningar som vill säga NEJ till sådan ny årsavgift göra - och som inte kan vara med på RiksOmbudsMötet 28-30 oktober i Umeå?   Svar: Lämna fullmakt senast 14 oktober till oss
Självfallet är det allra bästa att vara närvarande på ROM för att fullt ut kunna utnyttja hela sitt röstetal. Antal röster ökar med storleken på föreningen - men man kan bara avge en (1) röst per närvarande person. För att utnyttja sitt hela röstetal så måste man alltså vara lika många ombud som man har röster. För varje påbörjat 25-tal medlemmar upp till 100 ger en (1) röst, sedan en (1) röst per påbörjat 100 tal. Maximalt antal röster en förening kan ha är 15. 
Men Ni kan också lämna fullmakt till Riksombudsmötet för att avge Er röst – blankett bifogas. Protokollsutdrag skall också sändas med fullmakten (mall för protokollsutdrag bifogas). Vid fullmaktsröstning har föreningen en röst.
Vi ber Er skyndsamt ta upp detta i Er styrelse (tex via mail och beslut per capsulam = utan fysiskt möte om sådant inte hinns med). Om Ni har samma åsikt som idrottsförbundets styrelse så ber vi sända Er fullmakt så att Er rösträtt utnyttjas. Vänligen sänd då Er fullmakt med protokollsutdrag kring denna fråga till idrottsförbundet (fvb till KFUK-KFUM Sverige 

och fvb Riksombudsmötet) så att den senast är oss på idrottsförbundet tillhanda senast den 14 oktober (posta/faxa/maila med inscannade underlag)

Med vänliga hälsningar/Ragnar Persson/förbundssekreterare (ring 08-677 30 40 till mig om Ni vill diskutera eller fråga!)
Bilagor: 1. Blankett för fullmaktsröstning 2. Exempel på protokollsutdrag för fullmaktsröstning
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